
PREISLISTE 2024      

worldclass.golf
The World’s Premier Golf Destinations



Für weitere Informationen besuchen Sie www.penatigolfresort.sk
REZEPTION, TEE TIME BUCHUNG: Tel.: +421 917 907 777, E-mail: reception@penatigolfresort.sk

Preisliste
GREEN FEES

Leistungen auf dem Golfplatz
Marshall
Starter
Schiedsrichter
Turnierverwaltung (Startliste, Vorbereitung der Scorekarten, Auswertung)
Aufstellung eigener Werbung auf dem Golfplatz bis 16:00 Uhr

19,00 €/Stunde
19,00 €/Stunde

100,00 €/Tag
4€/Spieler

100,00 €

Der Zutritt zu den Trainingsflächen
Driving range, chipping area, putting green
Jeton (36 Bälle)

gebührenfrei
4,00 €

Ermäßigungen* Jugend 15-20 Jahre - 20%

Ermäßigungen* Kinder bis 14 Jahre - 40%

HAPPY HOUR Montag - Dienstag: 12:00 -14:00  
(gilt für 18 Löcher)  - 25%

STANDARD FEE 9 Löcher / 18 Löcher
Mo – Die
Mitt  – Do
Fr – So, Feiertag

49,00 €
51,00 €
62,00 €

/ 90,00 €
/ 95,00 €
/ 115,00 €

Mo – Die
Mitt  – Do
Fr – So, Feiertag

39,00 €
41,00 €
50,00 €

/ 72,00 €
/ 76,00 €
/ 92,00 €

Mo – Die
Mitt  – Do
Fr – So, Feiertag

29,00 €
31,00 €
37,00 €

/ 54,00 €
/ 57,00 €
/ 69,00 €

Persönliche Mitgliedschaft
Preisliste Mitgliedschaft im PENATI GOLF CLUB

Ehepartner oder Lebensgefährte / 
Lebensgefährtin  (Nachlass - 35%)

Studenten
bis 26 Jahre* (Nachlass - 50%)

Junioren 
15-18 Jahre (Nachlass - 70%)

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

6 200,00 €
1 490,00 €
2 300,00 €

4 030,00 €
969,00 €

1 495,00 €

Kinder
bis 14 Jahre (Nachlass - 85%)
Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jahresmitgliedschaft

930,00 €
224,00 €
345,00 €

3 100,00 €
745,00 €

1 150,00 €

Mitgliedschaft MASTER SENIOR 65+
Jahresmitgliedschaft  1 240 €

Firmenmitgliedschaft

Lebenszeit
Erhaltungsgebühr
Jährlich, nicht übertragbar
Jährlich, übertragbar

Die Preise von Vouchers & Coupons,
Turnierverwaltung und Penati Golf 
Academy sind zur Verfügung 
auf Anfrage.

(+ MWST, in SK)

6 200,00 €
1 490,00 €
2 300,00 €
3 800,00 €

1 860,00 €
447,00 €
690,00 €
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UNLIMITED FEE (1 Tag)
Mo – Die
Mitt – Do
Fr – So, Feiertag

Mo – Die
Mitt – Do
Fr – So, Feiertag

SUNSET FEE *** 

135,00 €
143,00 €
173,00 €

49,00 €
51,00 €
62,00 €

Verleih
Verleih Golfschläger /Half set / Full set
Full set of clubs
Elektrischer Golfcart – 9 Löcher / 18 Löcher
Trolley
Electric Trolley – 9 Löcher / 18 Löcher
Privat GolfCart Benutzung 

3,00 € / 9,00 € / 18,00 €
36,00 €

34,00 € / 49,00 €
6,00 €

10,00 € / 20,00 €
240 EUR/ Saison

GOLFPASS STANDARD - green fee für 12 Monaten/ 
Unlimited Play an beiden Golfanlagen
Preis  
Nachlass – 35% für Ehepatner**** 
Nachlass – 40% für Kinder  (bis 14 Jahre)
Nachlass – 20% für Jugend (15 – 20 Jahre)
****gilt für den zweiten Golfpass

1 800,00 €
1 170,00 €
1 080,00 €
1 440,00 €

HALBGOLFPASS - green fee für 12 Monaten/Spiel an 
beiden Golfanlagen am Montag, Dienstag und Mittwoch  
Preis  1 200,00 €

* einzelne Ermäßigungen können nicht kombiniert werden
** gilt für Halter eines ISIC-Ausweises
*** von 15:30

UNLIMITED FEE, SUNSET FEE, HAPPY HOUR, PLAY 4 - PAY 3 können nicht 
mit den Ermäßigungen für Kinder und Jugend kombiniert werden. 

PLAY 4 - PAY 3 
Montag bis Donnerstag: 
ohne Zeitbeschränkung
Gilt für max 12 Personen, d. h. 3 flights/1 Tag.   
PLAY 4 - PAY 3 kann nicht mit anderen Ermäßigungen  
und Benefiten für Klubmitglieder kombiniert werden.  
Die Aktion gilt nicht für Turniere. Gültig bis auf Widerruf.


