





# **PREISLISTE 2024**













# **Preisliste**

#### **GREEN FEES**

## STANDARD FEE 9 Löcher / 18 Löcher

Mo – Die	49,00 € / 90,00 €
Mitt - Do	51,00 € / 95,00 €
Fr – So, Feiertag	62,00 € / 115,00 €

#### Ermäßigungen\* Jugend 15-20 Jahre - 20%

Mo – Die	39,00 € / 72,00 €
Mitt - Do	41,00 € / 76,00 €
Fr – So, Feiertag	50,00 € / 92,00 €

#### Ermäßigungen\* Kinder bis 14 Jahre - 40%

Mo – Die	29,00 € / 54,00 €
Mitt - Do	31,00 € / 57,00 €
Fr – So, Feiertag	37,00 € / 69,00 €

HAPPY HOUR Montag - Dienstag: 12:00 -14:00

(gilt für 18 Löcher)

- 25%

## GOLFPASS STANDARD - green fee für 12 Monaten/ Unlimited Play an beiden Golfanlagen

Preis	1 800,00 €
Nachlass – 35% für Ehepatner****	1 170,00 €
Nachlass – 40% für Kinder (bis 14 Jahre)	1 080,00 €
Nachlass – 20% für Jugend (15 – 20 Jahre)	1 440,00 €

<sup>\*\*\*\*</sup>gilt für den zweiten Golfpass

## HALBGOLFPASS - green fee für 12 Monaten/Spiel an beiden Golfanlagen am Montag, Dienstag und Mittwoch

1 200,00 € Preis

## Der Zutritt zu den Trainingsflächen

Driving range, chipping area, putting green	gebührenfrei
Jeton (36 Bälle)	4,00€

## Leistungen auf dem Golfplatz

Marshall						
Starter						
Schiedsrichter						
Turnierverwaltung	(Startliste, Vor	bereitung dei	Scorekarte	n, A	uswertu	ng)
Aufstellung eigene	r Werbung auf	dem Golfplat	z bis 16:00	Uhr		

#### **UNLIMITED FEE (1 Tag)**

Mo – Die	135,00€
Mitt – Do	143,00€
Fr – So, Feiertag	173,00€

### **SUNSET FEE \*\*\***

Mo – Die	49,00€
Mitt – Do	51,00€
Fr – So, Feiertag	62,00€

#### PLAY 4 - PAY 3

Montag bis Donnerstag: ohne Zeitbeschränkung

Gilt für max 12 Personen, d. h. 3 flights/1 Tag. PLAY 4 - PAY 3 kann nicht mit anderen Ermäßigungen und Benefiten für Klubmitglieder kombiniert werden. Die Aktion gilt nicht für Turniere. Gültig bis auf Widerruf.

UNLIMITED FEE. SUNSET FEE. HAPPY HOUR. PLAY 4 - PAY 3 können nicht mit den Ermäßigungen für Kinder und Jugend kombiniert werden.

#### Verleih

Verleih Golfschläger /Half set / Ful	II set 3,00 € / 9,00 € / 18,00 €
Full set of clubs	36,00€
Elektrischer Golfcart – 9 Löcher / 1	18 Löcher 34,00 € / 49,00 €
Trolley	6,00€
Electric Trolley – 9 Löcher / 18 Löc	her 10,00 € / 20,00 €
Privat GolfCart Renutzung	240 FLIR / Saison

## 100,00 €/Tag 4€/Spieler 100,00€

Ehepartner oder Lebensgefährte /

4 030.00 €

1 495,00 €

969,00€

Lebensgefährtin (Nachlass - 35%)

### **Preisliste Mitgliedschaft im PENATI GOLF CLUB**

## Persönliche Mitgliedschaft

Lebenszeit	6 200,00 €
Erhaltungsgebühr	1 490,00 €
Jahresmitgliedschaft	2 300,00 €

#### Studenten

## bis 26 Jahre\* (Nachlass - 50%)

Lebenszeit	3 100,00 €
Erhaltungsgebühr	745,00€
Jahresmitgliedschaft	1 150.00 €

### Junioren

Lebenszeit

Erhaltungsgebühr

**Jahresmitgliedschaft** 

### **15-18 Jahre** (Nachlass - 70%)

Lebenszeit	1 860,00 €
Erhaltungsgebühr	447,00€
Jahresmitgliedschaft	690.00€

#### **Firmenmitgliedschaft**

Lebensz	eit				6 200,00 €
Erhaltur	igsge	bühr			1 490,00 €
Jährlich,	nich	t überti	ragba	ar	2 300,00 €
Jährlich, übertragbar					3 800,00 €
					(+ MWST, in SK)

19,00 €/Stunde 19,00 €/Stunde

Die Preise von Vouchers & Coupons,

Turnierverwaltung und Penati Golf Academy sind zur Verfügung auf Anfrage.

## Kinder

## bis 14 Jahre (Nachlass - 85%)

Lebenszeit	930,00€
Erhaltungsgebühr	224,00€
Jahresmitgliedschaft	345,00 €

#### Mitgliedschaft MASTER SENIOR 65+

Jahresmitgliedschaft 1 240 €

einzelne Ermäßigungen können nicht kombiniert werden

gilt für Halter eines ISIC-Ausweises

<sup>\*\*\*</sup> von 15:30